
* جواد نکونام سرمربی تیم استقلال با اشاره به فعالیت آبی پوشان در بازار نقل و انتقالات تابستانی گفت: حالا که تابستان 
نتوانســتیم یار بگیریم، نیم فصل زمان خوبی برای تقویت استقلال است. با مدیریت باشگاه هم در این باره صحبت اولیه را 
داشتیم. باید زودتر مذاکرات شروع شود تا نفرات موردنیاز جذب شوند. خرید لژیونر نباید تخیلی و رؤیایی تلقی شود چون 
می دانم بسیاری از لژیونرها علاقه قلبی دارند به استقلال بیایند. این هُنر مدیران است که چگونه آنها را برای تقویت تیم 
و موفقیت استقلال جذب کنیم. از لیستی که به باشگاه داده ام دو، سه لژیونر را می خواهم چون به آنها نیاز داریم. در واقع 

استقلال به آنها نیاز دارد. شما گواردیولا و سیتی هم باشید بدون بازیکن نمی توانید به جایی برسید.
* رافائل نادال که پس از یک سال دوری از میادین به دلیل انجام عمل جراحی لگن به رقابت ها بازگشته بود، از رسیدن 
به مرحله نیمه نهائی رقابت های ۲۵۰ امتیازی بریزبن اســترالیا بازماند. نادال در مرحله یک چهارم نهائی این رقابت ها برابر 
جردن تامپسون استرالیایی به میدان رفت و در نهایت با نتیجه دو بر یک شکست خورد. ستاره ۳۷ساله تنیس جهان در 

جریان ست سوم تحت مداوای پزشکان نیز قرار گرفت و مشخص نیست آیا این بار نیز مصدومیتش جدی است یا خیر.
* علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال درپی صدور حکم فیفا و محکومیت حدود ۸۵۰هزار دلاری این باشگاه در پرونده 
شــکایت رافائل سیلوا، با هماهنگی سرمربی استقلال و با توجه به اعلام نیاز کادر فنی به تقویت خط دفاعی تیم و جذب 
مدافع، اقدام به مذاکره با »رافائل ســیلوا آرودا« کرد و در نهایت با این مدافع برزیلی برای بازگشــت به استقلال به توافق 
رســید. مطابق این توافق، رافائل ســیلوا قراردادی به مدت یک فصل و نیم با باشگاه استقلال امضا کرده است. همچنین 
باشگاه استقلال با رافائل سیلوا یک تسویه نامه مجزا امضا کرده که به واسطه این تفاهم نامه تسویه، مطالبات سیلوا در چند 

قسط و طی یک سال آینده به او پرداخت می شود.

خواندنی از ورزش 

یادیازپاسدارشهیدوحیدزمانینیا
تازه دامادی که در رکاب حاج قاسم به شهادت رسید

ایــران امروز ما، پهنه ظهور قهرمانانی اســت 
که با خون خودشــان اقتدار و امنیت این سرزمین 
و صلابت اســلام عزیز را تضمین می کنند. شهید 
وحید زمانی نیا، یکی از این قهرمانان اســت. او یک 
جوان دهه هفتادی بود که نامش به عظمت انقلاب 
و جبهه مقاومت و حقارت دولت آمریکا شــهادت 
می دهد. نــام وی نیز به عنوان یکــی از همراهان 

ســردار سپهبد قاسم ســلیمانی بر جریده تاریخ ثبت شده است. وحید زمانی نیا 
یکی دیگر از محافظان فرمانده سپاه قدس بود که روز 1۳ دی 1۳9۸ در عملیات 
تروریستی آمریکا به شــهادت رسید. شهید وحید زمانی نیا متولد سال 1۳۷1 و 
فرزند برومندی از دیار شــهرری استان تهران بود که دولت آمریکا را رسوا کرد. 
او دو ماه قبل از شــهادت، عقد کرده و داماد شده بود. پیکر پاک شهید زمانی نیا 
بر دســتان مردم ری در روز سه شنبه 1۷ دی ماه تشییع شد و طبق وصیت این 
شهید پیکر پاکش در حرم مطهر عبدالعظیم حسنی )ع( به خاک سپرده شد. برادر 
شــهید زمانی  نیا گفته بود که قاسم سلیمانی الگوی وی بود و آرزو داشت که در 
رکاب ولایت به شــهادت برسد. برادر شهید همچنین تصریح کرد که این شهید 
والامقام با تمامی تبلیغات و هجمه های دشــمنان به همگان نشان داد که نسل 
جوان انقلاب پرشورتر از گذشته پای آرمان های امام خمینی)ره( و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران ایستاده است.

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
ارزیابی منصفانه و ســنجش دقیق از بازدهــی و نتیجه عملکرد مدیریت 
ورزش ایران در دوره های مختلف ، با مدیران متفاوت و از سلایق و دیدگاه های 
گوناگون سیاســی، این نتیجه و پاســخ را به کاونده و پرسشــگر می دهد که 
مدیریت ورزش در پاســخگویی به مطالبات مــردم و آرمان های بلند و والای 
انقلاب اسلامی در این حوزه موفق و کارآمد نبوده است. بنابراین نتیجه منطقی 
و خیلی روشــنی که از این واقعیت پدید می آید این است که اگر بخواهیم به 
آن مطالبات پاســخ بگوییم و آن آرمان ها را متحقق ســازیم ، حتما باید این 

سازوکارها و روش های مدیریتی تغییر کند. 
ناگفته پیداســت که هیچ فــرد منصف و عقل ســلیمی نمی تواند منکر 
موفقیت هــا و افتخارآفرینی های ورزشــکاران برومند مــا در میادین جهانی 
و ســاخت و سازها و توســعه تجهیزات و امکانات ورزشی باشد و... اما سخن 
اینجاســت که مطالبات و خواســته های مردم و جامعــه ورزش و همچنین 
آرمان های منبعث از انقلاب اسلامی ، خیلی بالاتر و والاتر از مسائل مادی و برد 

و باخت های روزمره و گذراست. 
متاســفانه، اما دیدگاه ها و روش هایی که طی مقاطع مختلف بر مدیریت 
ورزش حاکم بــوده ، بدون توجه به این مطالبــات و آرمان ها ، صرفا به دنبال 
مســائل روزمره و برد و باخت ها بوده و ســقف آرزوها و آرمان ها در ورزش را 
خیلی کوتاه کرده، بماند که حتی در رســیدن به این ســقف کوتاه هم موفق 
نبوده است! اینکه می بینیم مدیران می آیند و می روند و نام ها تغییر می کند اما 
هیچ تغییر محســوس و تحول بایسته ای در ورزش رخ نمی دهد و در کماکان 
بر همان پاشنه قبلی می چرخد، دلیلی ندارد جز آنکه مدیریت ورزش به جای 
آنکه مبتکر و روشــمند باشد ، خود اسیر شــیوه هایی است که سال هاست در 
ورزش ما رایج اســت و اجازه هیچ گونه تغییر ملموســی را در روند و کیفیت 

ورزش نمی دهد. 
رئیس جمهــور محترم به کــرات و به بهانه های مختلــف ، دولت خود را 
»دولتی تحولگرا« معرفی و تاکید کرده افرادی که تحولگرا نیســتند و به اصل 
تحول اعتقادی ندارند، در دولت او جایی ندارند. بعضی از کارشناســان دلیل 
اصلی تغییر وزیر ورزش را برهمین مبنا تحلیل کردند و گفتند چون وزیر قبلی 
)حمید ســجادی( اهل تحول نبوده و با این سیاست مهم و اصلی دولت عملا 
همراهی نکرده، وزیر ورزش تغییر کرده است و وزیر جدید )کیومرث  هاشمی( 

آمده تا اشکال و ضعفی را که در عملکرد وزیر قبلی بوده جبران کند. 
امیدواریــم همین طور باشــد و آقــای وزیر جدید )که حــالا پنج ماه از 
صدارت ایشان می گذرد( همگام با سیاســت های تحول گرایانه دولت حرکت 
کــرده و انتظــارات و مطالبات مردم و اهالی ورزش را پاســخ بگوید. هر چند 
که اگر بخواهیم تعارف و کلیشــه را کنار بگذاریم ، ظرف این چند ماهه اخیر 
کوچک ترین نشانه ای از تحول- و حتی تغییر- در کارها و اقدامات وزیر جدید 
دیده نشــده است! به طوری که گویا ایشــان برای انجام کار تازه »درانداختن 
طرح نو« برای ایجاد تحول در ورزش نیامده و مامور است »همینی که هست«، 
یعنی وضعیت فعلی و حاکم بر ورزش را حفظ و »همین هایی که هستند« را 

کماکان بر مصدر امور ابقا کند... 
وزیر ورزش هر چه می خواهد در ســر داشــته باشــد اما در یک نکته و 
اصل غیر قابل کتمان تردیدی وجود ندارد و آن اینکه ورزش مســتعد و بالقوه 
توانمند کشور به شدت نیازمند اصلاحات اساسی است و بدون معطلی بسیاری 
از روابط و ســازوکارها و روش های رسوب شده و شیوه های مدیریتی رایج در 
آن باید تغییر کند. این ســخن ما پیش از آنکه معطوف به مسائل فنی و ابعاد 

قهرمانی باشد ، بر مسائل اخلاقی و فرهنگی متمرکز است. 
بدون تعارف و خیلی صریح عرض می کنیم که وضعیت فرهنگی و اخلاقی 
ورزش نگران کننده اســت. این وضع هم اختصاص به یک رشته ورزشی مثل 
فوتبال ندارد. تقریبا در اکثر قریب به اتفاق رشــته ها و کلیت فضای ورزش ما 
شــاهد روابط و مناســبات و رفتار و گفتاری هستیم که نه تنها کوچک ترین 
شــباهتی به فرهنگ جوانمردی و اخلاق پهلوانی ، بلکه حتی ذره ای سنخیت 
بــا فرهنگ و رفتار حرفه ای ندارد. پرداختن به جزئیات و ذکر مثال از عهده و 
حوصله این نوشــته خارج است اما اگر کسی در این باره تردیدی دارد ، کافی 
است به وضعیت فرهنگی و اخلاقی رشته ای مثل فوتبال- که پرطرفدارترین و 
نزد جوانان جذاب ترین رشــته ورزشی است- نگاهی گذرا بیندازد تا همه چیز 

دستگیرش شود. 
بازار انگ و توهین و تهمت و بی اعتمادی و بی حرمتی و انگ زنی و... همه 
چیز را در فوتبال تحت الشعاع خود قرار داده و هر تصمیم و اقدامی که از طرف 
مدیران و فدراســیون مربوطه صورت می گیرد، با موجی از اعتراض و انتقاد و 
تهمت و... رو به رو می شــود و جالب است که در این باره همه معترض هستند 
که حق آنها به نفع حریفان ضایع شــده است! چند سالی هم هست که اخبار 
بســیار ناخوشایندی را از مســائل غیراخلاقی در فوتبال پایه می شنویم و در 
فصل اخیر هم اخبار عربده کشــی و قداره کشــی و... در حین مسابقات سنین 

پایه به گوش می رسد! 
این است که تاکید می کنیم با ساز وکار فعلی و نحوه و شیوه مدیریتی، نه 
تنها نمی توان اهداف و آرمان های مردمی و انقلابی را متحقق کرد ، بلکه حتی 

نمی توان تحول مورد نظر دولت را برآورده ساخت.

 ورزش همچنان 
با تحول بیگانه است

نکته  ورزشی

برد روحیه بخش تیم ملی فوتبال مقابل بورکینافاسو 
در آستانه جام ملت ها 

تیمملیفوتبالکشورمانبادوترکیبکاملامتفاوتدردیداری
تدارکاتیمقابلبورکینافاســوبهپیروزیرسیدتاباروحیهراهی

جامملتهایآسیاشود.
تیــم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام ملت های آســیا 
آماده می کند، از ســاعت 1۸ دیروز در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی 

بورکینافاسو رفت و برابر این حریف آفریقایی ۲ بر یک به پیروزی رسید.
در ایــن دیدار که در جزیره المپیک کیش و با یک دقیقه ســکوت برای 
شــهدای کرمان و با قضاوت یوسف سعید از کشور عراق برگزار شد، تیم ملی 
بورکینافاســو در دقیقه 1۶ روی اشتباه ســامان قدوس توسط کوناته به گل 
برتری رســید اما مهدی طارمی در دقیقه ۴۲ کار را به تســاوی کشاند. امید 
ابراهیمی هم در دقیقــه ۷1 گل دوم را برای ایران زد. تیم ملی فوتبال ایران 
در نیمــه اول این دیدار با علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، مجید حســینی، 
محمدحسین کنعانی زادگان، سامان قدوس، سعید عزت اللهی، محمد محبی، 
علیرضا جهانبخش، شهریار مغانلو و مهدی طارمی به میدان رفت. برای نیمه 
دوم امیر قلعه نویی از ترکیب دیگری اســتفاده کرد و پیام نیازمند، شــجاع 
خلیل زاده، ســامان فلاح، احســان حاج صفی، آریا یوسفی، امید ابراهیمی، 
روزبه چشــمی، علی قلی زاده، مهدی قایدی)۷۶ مهدی ترابی(، رضا اسدی و 
کریم انصاری فرد را به میدان فرســتاد. در نیمه اول ملی پوشان کشورمان به 
جز غافلگیری که روی اشتباه سامان قدوس داشتند و دروازه خود را باز شده 
دیدند، در ســایر دقایق تیم برتر بودنــد و موقعیت های زیادی را روی دروازه 
مهمــان آفریقایی ایجاد کردند اما در زدن ضربات آخر کم دقت بودند و البته 
درخشــش دروازه بان حریف اجازه نداد تعداد گل های تیم ملی بیشــتر شود. 
امیــر قلعه نویی که تیمش در نیمه اول ترکیبی نزدیک به ترکیب اصلی تیم 
ملی برای بازی در جام ملت های آســیا را داشت، در نیمه دوم نفرات جدیدی 
را به میدان فرستاد و همه بازیکنانی که در ۴۵ دقیقه نخست حضور داشتند 
تغییر داد تا فرصت برای محک زدن همه ملی پوشان داشته باشد. سیدحسین 

حسینی و رامین رضاییان بازیکنانی بودند که به کار گرفته نشدند.
شاگردان قلعه نویی پیش از آغاز جام ملت ها روز 19 دی با اندونزی دیدار 

دوستانه ای برگزار خواهند کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ازسرمربیگری گلمحمدی یحیی اســتعفای با
پرســپولیس،درحــالحاضرتنهانامــیکهبرای
جانشینیاومطرحمیشود،برانکوایوانکوویچاست.

جلســه اول رضا درویش با یحیی گل محمدی با تاکید 
سرمربی پرسپولیس به جدایی همراه بود و او اعلام کرد که 
به هیچ وجه حاضر به بازگشــت نیست با این حال درویش 
گفت که فعلا قصد اعلام جدایی او را ندارد. حالا قرار اســت 
در ۴۸ ساعت آینده مدیر برنامه یحیی به باشگاه پرسپولیس 
برود تا آخرین مذاکره و جلســه را با مدیرعامل سرخ پوشان 

داشته باشد.
بر اســاس اعلام خبرگزاری ایســنا، مدیــر برنامه های 
سرمربی پرسپولیس صبح پنج شنبه در تماس با رضا درویش 
اعلام کرده که گل محمدی دیگر حاضر به بازگشت نیست و 
از این رو روز یک شنبه به باشگاه پرسپولیس خواهد رفت تا 

برای اقاله قرارداد توافق کند.
با صحبت های مدیربر نامه هــای گل محمدی، احتمالا 
بعد از این جلســه جدایی یحیی اعلام می شــود و سازوکار 
دریافت مطالبات نیز در همین جلســه نهائی خواهد شد. با 
این حال باشگاه پرسپولیس اندک امیدی دارد تا شاید یحیی 
از استعفای خود صرف نظر کند و به تیم بازگردد، در غیر این 
صورت پروسه انتخاب سرمربی از فردا یکشنبه آغاز می شود.

 گل محمدی و فسخ قرارداد با توافق دوطرفه
استعفای یحیی گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس، 
مدیریت این باشــگاه را شــوکه و شگفت زده کرد چرا که به 
نظر می رســید با وجود انواع و اقسام مشکلات در نیم فصل 
وضعیــت تیم تا حدودی به حالت طبیعی برگشــته و البته 
ارتباط بین گل محمدی و درویش هم عادی شده و خبری از 

آن اختلافات قبلی نیست.
با این وجود بعد از استعفای ناگهانی گل محمدی دقیقا 
مشخص نشد دلیل اصلی استعفای او یا دلایلی که منجر به 
این اقدام ناگهانی از ســوی او شده چیست. در این باره البته 
به مسائل متعددی مثل عدم تمدید قراردادش و مواردی که 

خود یحیی به آنها اشاره کرد از جمله کمبود امکانات، باختن 
بازی نقل و انتقالات و جنگ های بیرون از زمین و رسانه ای 
به رقبا مورد بحث قــرار گرفت اما همچنان این ابهام وجود 
دارد که گل محمدی چرا خواستار جدایی شد و چرا در میانه 

راه تیمش را رها کرد؟
چنانچــه بازیکن یا مربی بعــد از امضای قــرارداد در 
زمان مشــخص شــده در قراردادشــان مطالبات مشخص 
شده فی مابین خود و باشگاه شــان را دریافت نکرده باشند، 
می توانند نوتیس داده و ســپس قرارداد خود را فسخ کنند 
که ظاهرا گل محمدی تا این جا فقط ۳۰ درصد مبلغ قرارداد 
فصل جاری اش را دریافت کرده و از شــرایط فسخ یکطرفه 

برخوردار است.
بــا این وجود فســخ یکطرفه بــرای یحیی گل محمدی 
ســودی نخواهد داشت چرا که چنانچه او به صورت دوطرفه 
و با توافق با باشــگاه قراردادش را فسخ کند نیمی از قرارداد 
خود را خواهد بخشید و با دریافت ۲۰ درصد باقی مانده مبلغ 

قراردادش از این باشــگاه جدا خواهد شــد. رقم قرارداد این 
فصل یحیی گل محمدی با پرسپولیس ۲۵ میلیارد تومان بوده 
کــه تا الان ۳۰ درصد آن را گرفته )۷.۵ میلیارد تومان( و در 
صورت توافق دوطرفه با باشگاه ۲۰ درصد دیگر آن را دریافت 
خواهد کرد )۵ میلیارد تومان( ضمن اینکه نیمی از آپشن های 
فصــل قبل را هم طلــب دارد. در عین حال اگر گل محمدی 
بخواهــد قراردادش را با نیت عقد قرارداد جدید فســخ کند 
باشگاه پرسپولیس می تواند مدعی شود که چون قراردادش را 
فسخ کرده رقم بیشتری به رقم قبلی اضافه نکند در صورتی 
که در حالت عادی وقتی قراردادی تمدید می شود حدود ۲۰ 

درصد به رقم قرارداد قبلی اضافه خواهد شد.
 مطرح شدن نام برانکو

با توجه بــه اینکه به احتمال فــراوان مدیر برنامه های 
یحیی گل محمدی روز یکشنبه مراحل فسخ یکطرفه قرارداد 
وی را انجام خواهد داد و مدیران باشــگاه پرسپولیس هم به 
این قطعیت رســیده اند که گل محمدی به هیچ وجه راضی 

به ادامه همکاری نخواهد شــد بحث هــای مربوط به اینکه 
جانشین یحیی چه کســی باشد در باشگاه آغاز شده و فعلا 

نتیجه مشخصی نداشته است.
بر اساس اعلام برخی منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس، 
در برآوردهای اولیه این باشــگاه هیچ گزینه داخلی ای برای 
جانشــین یحیی گل محمــدی وجود ندارد چــرا که بعد از 
قهرمانی هــای اخیر انتخاب گزینه هــای داخلی موجود که 
تعدادشان بسیار ناچیز است شاید با بازخورد منفی از سوی 
هواداران مواجه شــود و همین مسئله کار انتخاب سرمربی 

بعدی را برای باشگاه پرسپولیس دشوار خواهد کرد.
در عین حال برای انتخاب سرمربی خارجی هم شرایط 
در نقل و انتقالات زمســتانی بشدت دشــوار است و خیلی 
سخت می شود در این مقطع از فصل مربی مناسب و ایده آل 
مد نظر باشــگاه با بودجه متناســب با پرسپولیس و مسئله 

سقف قرارداد پیدا شود.
با این شرایط در حال حاضر تنها نامی که پیرامون باشگاه 
شنیده شده برانکو ایوانکوویچ است. برانکو محبوبیت و افتخار 
بسیاری در پرسپولیس کسب کرده و فعلا تنها گزینه ای است 
که هواداران با بازگشــت او موافقند و روی این گزینه اتفاق 
نظر دارند. در عین حال برای بازگشت برانکو به پرسپولیس 
دو مانــع وجــود دارد. اول اینکه او تا پایــان جام ملت های 
آســیا با فدراســیون فوتبال عمان قرارداد دارد و دوم اینکه 
جریمه دیرکرد عدم پرداخت مالیات قرارداد او به ســازمان 
امورمالیاتی پرداخت نشده اســت. البته باشگاه پرسپولیس 
مدتــی قبل مالیات قرارداد برانکو را پرداخت کرد اما جریمه 
دیرکرد مالیات او که رقم بالایی هم هســت پرداخت نشده 
و تا زمانی که این عدد پرداخت نشــود او قادر به حضور در 

ایران نخواهد بود.
دیروز خبرگزاری فارس در گزارشــی عنــوان کرد که 
هزینه مالی آوردن برانکو بالاســت زیرا رقم قرارداد برانکو و 
دستیارانش در دوره قبلی فعالیت او در پرسپولیس نزدیک به 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار بود و طبیعتا الان رقم بیشتری 

را پیشنهاد خواهد داد.

مدیربرنامههایگلمحمدیاعلامکرد

جدایی سرمربی پرسپولیس قطعی شد
کار سخت مدیران برای انتخاب مربی جدید

بااعلامباشگاهنفتآبادان،حامدحدادیرسماًبه
اینتیمدرلیگبسکتبالپیوست.

حامد حدادی کاپیتان سابق و اسطوره بسکتبال ایران، 
پس از کش و قوس های فراوان و شائبه های مختلف، به تیم 
بسکتبال نفت آبادان پیوست تا در نیم فصل دوم لیگ برتر، 
پیراهن این تیم را به تن کند. حدادی که در ســال گذشته 
پیراهن تیم بسکتبال سیچوان در لیگ CBA چین را به تن 
می کرد، با این قرارداد پس از سال ها به لیگ ایران بازگشت.

این خبر توسط صفحه رسمی باشگاه پالایش  نفت آبادان 
نیز منتشر شده است. در نیم فصل نخست شائبه های زیادی 
مبنی بر پیوستن حامد حدادی به تیم ذوب آهن اصفهان نیز 
مطرح شد که این خبر هیچ گاه رسمی نشد و حدادی اکنون 

در جمع شاگردان حماد سامری دست به توپ خواهد شد.

حامد حدادی رسماً
فدراســیونتیراندازیاعلامکردکــهباتوجهبه به نفت آبادان پیوست 

دزدیدهشدنکابلهایبرقضلعشرقیورزشگاهآزادی،
مسابقاتقهرمانیکشورتنهادربخشمقدماتیانجام

میشود.
کابل هــای بــرق ضلع شــرقی مجموعه ورزشــی آزادی 
سه شنبه شــب دزدیده شــده و این موضوع ســبب قطع برق 
فدراســیون تیراندازی از روز چهارشــنبه شده است. قطع برق 
فدراســیون تیراندازی ســبب شــده برگزاری پنجمین دوره 
مســابقات آزاد تفنگ و تپانچه مردان که قرار است پنج شنبه 
و جمعه برگزار شــود، با مشکل رو به رو شود. با توجه به این که 
تعدادی از تیراندازان پیش از دزدیده شــدن کابل های برق در 
تهران حاضر شده بودند، امکان لغو این رویداد وجود نداشت و 
مرحله مقدماتی با برق اضطراری برگزار می شود. این مسابقات 
تنها در مرحله مقدماتی برگزار می شود و فینال تفنگ و تپانچه 

نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار نمی شود.

سرقت کابل های برق  ورزشگاه آزادی 

صفحه 9
شنبه ۱6 دی ۱۴۰۲
۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸7

آگهی مناقصه عمومی احداث پل دسترسی 
و هدایت آب هاي سطحی و سیلاب منتهی 

به مجتمع خدماتی رفاهی صد دروازه
 نوبت اول

شهرداریدامغان به اســتناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 
1۴۲۷-۰۲ مــورخ 1۴۰۲/۰9/۲1 در نظر دارد نســبت به احداث پل 
دسترسی و هدایت آبهاي سطحی و سیلاب منتهی به مجتمع خدماتی 
رفاهــی صد دروازه از طریق مناقصه عمومــی و با جزئیات مندرج در 
اســناد مناقصه با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
)setadiran.ir( با شماره مناقصه ۲۰۰۲۰9۲19۴۰۰۰۰1۳ اقدام 
نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی واجد شرایط و ذی صلاح فعال در 
ایــن حوزه و دارای رتبه ۴ ابنیه یا رتبه ۵ راه و بانـــد ، دعوت به عمل 
می آید جهت شــرکت و اخذ اوراق مناقصه به ســامانه مذکور مراجعه 

نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد و بازگشــایی پاکتهای مناقصه گران محترم از طریق سامانه 
فوق امکان پذیر می باشــد. لذا مناقصه گــران در صورت عدم عضویت 
قبلــی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهی امضاء 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخانتشار:روز شنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/1۶ ساعت ۰9:۰۰

مهلتدریافتاســنادمناقصه: روز دو شنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۵ 
ساعت 1۴:۳۰

مهلتارســالپیشــنهاد:روز یک شــنبه مورخ 1۴۰۲/11/۰۸ 
ساعت 1۴:۳۰

تاریخبازدید:از تاریخ انتشار لغایت روز یک شنبه مورخ 1۴۰۲/11/۰۸ 
ساعت 1۴:۳۰

تاریخبازگشایی:روز دوشنبه مورخ 1۴۰۲/11/۰9 ساعت 1۳:۳۰
تاریخاعلامبرنده: روز سه شنبه مورخ 1۴۰۲/11/1۰ ساعت 1۰:۰۰
تلفنتماسوآدرسســایتجهتکســباطلاعاتبیشتر:
www.Damghan.ir023–35256115
  شهرداری دامغان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش 1۶

۸۲۷۴ فرعی بنام آقای غلامعلی رحیمی جمنانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۵۳. ۳۸۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای حاج احمد رحیمی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه  بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/1۶                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/11/۰1

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1۶۳۴۳۲۲

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
1۴۰۲۶۰۳1۰۰۰۶۰1۰۰۳۷ مــورخ 1۴۰۲/۰9/1۲ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
مهدی رشــیدیان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴1۲/91 مترمربع به پلاک 1۷۶ فرعی ۵ اصلی واقع در درویشــکلا بخش ۶ 

الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز در روزنامه 
سراســری و محلــی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1۴۰۲/1۰/1۶                 تاریخ انتشار دوم: 1۴۰۲/1۰/۳۰
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1۶۳۶۶۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۵1- اصلی )قریه درمه کلا علیا(
1۰۷۲ فرعی آقای مرتضی اســدی در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۷،۳9 مترمربع جهت 
تجمیع پلاک فوق با پلاک ۳۲۲ فرعی از ۵1- اصلی بخش 9- آمل می باشــد. خریداری شــده بلاواسطه 

از صادق نیک نژاد.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/1۶                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۰/۳۰
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: 1۶۳۶۴۶۰

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونده اجرائی کلاسه 1۴۰۲۰۰۸۰۲ به استناد سند ازدواج شماره 1۰۷91-

9۸/۲/1 تنظیمی دفتر ســند ازدواج شماره 99 و طلاق 1۴ اراک علیه: 
عبدالرضا راســتگردانی له مریــم محمودی جونوشــی در قبال مبلغ 
۳۳۶۴1۴۰۰۰۰ ریال اصل طلب تا روز یک شــنبه 1۴۰۲/11/۰1 )روز 
مزایــده( و مبلغ 1۶۸۲۰۷۰۰۰ ریال نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت 
اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 1۴۰۲/۵/۴ ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک 
ثبتی ۲۷۰۵ فرعــی از ۳1 اصلی حومه بخش دو اراک ملکی عبدالرضا 
راستگردانی مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق بازداشت گردید. مشخصات 
ملک فوق دارای یک جلد ســند مالکیت شش دانگ به مساحت عرصه 
۵۶۰ متر مربع به شــماره ورقه مالکیت ۰۵۰۵۲9 تحت پلاک شــماره 
۲۷۰۵ فرعی از ۳1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در حومه بخش ۲ اراک با جهات اربعه: شمالاً بطول چهارده 
متر به خیابان چهارده متری شــرقاً بطــول چهل متر بقطعه دو هزار و 
بیست و نه تفکیکی جنوباً بطول چهارده متر به قطعه دو هزار و دویست 
و چهل و نه تفکیکی غرباً بطول چهل متر به قطعه دو هزار و دویســت 
، Y :۳۷۷۴۶19 و بیســت و هفت تفکیکی. که مختصات وســط ملک 
X: ۳۸۸۶۲۶ می باشــد. با عنایت به مطالب فوق الذکر و در نظر گرفتن 
عواملــی همچون کاربری فعلی و موقعیت مکانــی و زمانی و متعلقات 
و انشــعابات و کلیه حقوق مکتســبه و صحت مدارک ابرازی و نداشتن 
هیچ گونه بدهی به اشــخاص حقیقی و حقوقی و عدم منع قانونی جهت 
نقل و انتقال و فک رهن و جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش یک قطعه 
زمین به متراژ ۵۶۰ متر مربع عرصه فاقد اعیانی جمعا ۳/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال معادل سیصد و سی و شش میلیون تومان توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری آقای علی محمد ســیفی در مورخه 1۴۰۲/۸/۲۲ ارزیابی 
شــده اســت و در قبال قســمتی از طلب مریم محمودی جونوشی در 
تاریخ یک شــنبه 1۴۰۲/11/۰1 از ساعت 9 صبح الی 1۲ ظهر در محل 
اجرای ثبــت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
۳/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ســیصد و ســی و شش میلیون تومان 
به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شــد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده 1۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مــورد مزایده واقع در اراک 
اراضی رســول آباد دیدن نماید. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های 
مربوط به آب ،برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایــده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1۴۰۲/1۰/1۶

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری شناسه آگهی: 1۶۳۶۵91

ابلاغ اتهام
آقایدکترامیرحسینمیرگلویبیات

عضوهیئتعلمیدانشکدهپزشکی)علوموفناوریهاینوین
پزشکی(

نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی 
برابر با بند 1 از ماده ۷ قانون مقررات انتظامی هیئت علمی دانشگاه ها 
و مؤسســات آموزش عالی و تحقیقات کشــور )از تاریخ 1۴۰۲/۶/1( 
در این هیئت تحت رســیدگی می باشد. لذا مقتضی است ظرف مدت 
1۰ روز از تاریخ انتشــار این آگهی، دفاعیه کتبی و مســتدل خود را 
بانضمام مدارک لازم به آدرس: همدان- میدان پژوهش – بلوار شهید 
فهمیده – پردیس دانشــگاه علوم پزشکی- ساختمان مرکزی ستاد – 
طبقه پنجم دبیرخانه هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضاء 
هیئت علمی دانشگاه تسلیم نمائید. چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه 
کتبی خود را تســلیم ننمائید، هیئت مطابق قانون مقررات انتظامی 
هیئت علمی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقات کشور، به 

موضوع رسیدگی و تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی
اعضاء هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار

جلســه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکتتعاونیمصرففرهنگیانشهریارراس ساعت 
1۴ روز دوشــنبه 1۴۰۲/11/۲۳ در محل تعاونی مصرف فرهنگیان شــهریار بلوار نواب تشــکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت با دفترچه عضویت راس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۸ آیین نامه 
نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شــخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود. تایید نمایندگی و احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت مدیره و بازرس 
تعاونی می باشــد و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریــخ 1۴۰۲/11/۲۲ در محل تعاونی حاضر تا پس از احــراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
در ضمن یادآور می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی 

که اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از حاضر و غایب( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه:- گزارش هیئت مدیره و بازرس. - طرح و تصویب صورت های مالی سال 9۶ لغایت 
1۴۰1. - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس به موجب ماده ۸ دستورالعمل 
نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف ۵ روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 

را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص / در حال تصفیه(
دعوت می شــود در جلسه مجموع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/10/27 روز چهارشنبه ساعت 
9 صبح در محل تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، ابتدای بلوار مرزداران، مجتمع حکمت بلوک پیام طبقه 

12 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلســه: - واگذاری زمین بیمه )متعلق به شرکت توسعه و مدیریت طرحهای مهرآفرین( و زمین 

اشراق به ارزش کارشناسی روز به فراجا.
مدیر تصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص( محمد ترکمندی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گروه اقتصادی 
مهرگان )سهامی خاص / در حال تصفیه( به شماره ثبت ۲۳6۰۳6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲769۵9۴

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی کریم نژاد رمی فرزند محمد دارنده شماره 
ملــی ۲۰۵۰۴۶۶۲۰1 صادره از بابل در رشــته مهندســی تکنولوژی نرم افزار 
کامپیوتر مقطع کارشناسی ناپیوســته به شماره 1۰۲۵ مورخ 1۵ / ۶ / 1۳9۶ 
صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی بابل مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی بابل ارسال نماید.

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر رأي شماره 1۴۰۲۶۰۳1۸۰11۰1۰9۴۸ ـ 1۴۰۲/۰۸/۲1 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مستقر در واحد ثبت ملک صومعه ســرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي / خانم فاطمه احمدزاده کما فرزند حبیب اله به شــماره شناسنامه ۵۸۶ 
صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي بمساحت ۴۵۸۴ 
مترمربع پلاک 1۳9 فرعي از ۳9 اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاک ۴ واقع 
در قریه سه شــنبه بخش ۲۲ گیلان از نسق حبیب اله احمدزاده کمائي محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشــود 
چنانچه اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي بشرح مذکور اعتراض 
داشــته باشد مي توانند از تاریخ اولین انتشار آگهي بمدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت 
ورســید در صورت انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/1۰/۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۰/1۶
یداله شهبازي
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰۲/1۲۲۸۵ مورخ 1۴۰۲/۰9/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای رمضانعلی نیک روش رســتمی فرزند حســینعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰، ۳1۸ مترمربع قسمتی از پلاک 1۲۸۶ 
فرعی از ۳9- اصلی به شماره کلاسه 1۴۰1/۸۵۷ واقع در اراضی رستمکلا بخش 1۸ ثبت بهشهر 
مســتند مالکیت خریداری شده مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه 
ارائه شــده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/۰۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۰/1۶
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی

آگهی ماده ۱۰۵
یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 46 فرعی از 2006 اصلی مفروز 
و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه در طبقه و واقع در بخش 3 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت 64/7 مترمربع مالکیت منیرالسادات مومنی ها فرزند 
سیدجواد شماره شناسنامه 4310028152 تاریخ تولد 1368/02/20 صادره از قزوین دارای شماره 
ملی 3310028152 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان به استثنا 
ثمن اعیانی 2/4 دانگ مشاع با شماره مستند مالکیت 20085 تاریخ 1402/08/16 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 87 شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 574258 
سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220309001011859 ثبت گردیده است. اکنون 
مالک برابر یک فقره درخواست به وارده 1052865 مورخ 1402/09/04 تقاضای حذف عبارت به 
استثنای بهای ثمن اعیان را نموده که موضوع جهت ارزیابی بهای عادله اعیانی مطابق ماده 947 
قانون مدنی به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و پس از تعیین بهای مذکور به مبلغ تعیین شده 
به حساب سپرده اداره ثبت تودیع گردیده است. حالیه مراتب جهت درج در آگهی اعلام می گردد. 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی تضییع حق می باشند ظرف مدت یک ماه پس از رویت آگهی 
به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی به اداره ثبت محل ارائه نماید. ضمنا مالک بهای 
ثمن اعیانی می تواند جهت اخذ سپرده فوق الذکر به اداره ثبت منطقه یک قزوین مراجعه نماید.

)توضیح اینکه برابر گواهی حصر وراثت مسبوق در پرونده مالک بهای ثمن اعیانی خانم طوبی 
خاتم دالاندار می باشد که متقاضی فوق به ایشان دسترسی ندارد.( تاریخ انتشار: 1402/10/16

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260309009000641 مــورخ  1402/8/30 هیئت  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محســن درگاهی فرزند ابوالقاسم به شماره شناســنامه 3323284675 صادره 
از قزوین نســبت به ششــدانگ زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 
3352/35 مترمربع پلاک 3 اصلی واقع در بخش 17 قزوین مورد تقاضا ملک مورثی 
متقاضی می باشــد و مالک رســمی آقای درگاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مرا 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2

عباس معمائی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(


